

Hangar 2 ApS

Holte Stationsvej 34, 2840 Holte

CVR-nr. 37 29 96 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Johnnie Helge Bloch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hangar 2 ApS Holte Stationsvej 34 2840 Holte
	CVR-nr.: 37 29 96 93
	Stiftet: 1. december 2015
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 3. regnskabsår
Direktion	Johnnie Helge Bloch Jensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jensen Estate ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formidling, køb samt salg af domæner, webshops og beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.217	143.860
Øvrige finansielle omkostninger	-1.019	-465
Resultat før skat	-11.236	143.395
1 Skat af årets resultat	2.484	-31.906
Årets resultat	-8.752	111.489
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	111.489
Disponeret fra overført resultat	-8.752	0
Disponeret i alt	-8.752	111.489

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.022	0
Tilgodehavende selskabsskat	462	0
Andre tilgodehavender	655	4.307
Tilgodehavender i alt	<u>3.139</u>	<u>4.307</u>
Likvide beholdninger	<u>180.580</u>	<u>187.974</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>183.719</u>	<u>192.281</u>
Aktiver i alt	<u>183.719</u>	<u>192.281</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	96.896	105.648
	Egenkapital i alt	<u>146.896</u>	<u>155.648</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.370	6.180
	Gæld til tilknyttede virksomheder	30.453	0
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>30.453</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.823</u>	<u>36.633</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.823</u>	<u>36.633</u>
	Passiver i alt	<u>183.719</u>	<u>192.281</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-462	30.453
Årets regulering af udskudt skat	-2.022	1.647
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-194</u>
	<u>-2.484</u>	<u>31.906</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	105.648	-5.841
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.752</u>	<u>111.489</u>
	<u>96.896</u>	<u>105.648</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Jensen Consulting, CVR-nr. 19110877 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.